АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2022                                                                                                      № 84
                                                       г. Малмыж

О включении объектов адресации в Федеральную информационную адресную систему

	        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области от 02.04.2015 № 80 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.          1. Присвоить адрес объектам адресации Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложению.
2.          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района https://malmyzh43.ru/   и на сайте администрации Малмыжского городского поселения  Малмыжского района Кировской области http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe.
3.          3.    Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                  О.М. Алёшкина

Приложение
Утверждено
постановлением администрации Малмыжского городского поселения
от  08.06.2022   №84

4.
	Адрес земельного участка
	Номер з/у
	Кадастровый номер
земельного участка

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,     ул. Островского

	з/у  5

43:17:310123:44

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,     ул. Тургенева
		з/у  21

	43:17:310124:94

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,     ул.Энергетиков
		з/у  7/1

	43:17:310108:164

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул. Чехова
		з/у  1

	43:17:310123:232

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул. Юбилейная
		з/у  1

	з/у  3

	з/у  4

	з/у  5

	з/у  9

	з/у  11

	з/у  13

	43:17:310107:83
43:17:310107:60
43:17:310107:68
  43:17:310107:575
43:17:310107:71
43:17:310107:72
43:17:310107:73

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул. им Зверева
		з/у  1

	з/у  3

	43:17:310123:223
43:17:310123:224

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул. Флотская
		з/у  6

	з/у  8

	з/у  4

	43:17:310130:73
43:17:310130:74
43:17:310130:525

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул. Физкультурная
		з/у  6

	з/у  24

	з/у  26

	43:17:310116:128
43:17:310116:41
43:17:310116:142

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул.Тимирязева
		з/у  5

	з/у  7

	43:17:310114:145
43:17:310114:146

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул.Теленкова
		з/у  8

	43:17:310116:358

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул. Суровцева
		з/у  2а

	з/у  2

	з/у  5

	з/у  7

	з/у  14/1

	з/у  15

	з/у  14/2

	з/у  1

	з/у  9

	з/у  11

	з/у  12

	з/у  17

	з/у  19

	з/у  16

	з/у  18

	з/у  20

	з/у  25

	з/у  29

	з/у  35

	з/у  37

	з/у  41

	з/у  22

	з/у  24

	з/у  26

	з/у  23

	з/у  33

	з/у  39

	з/у  28/1

	з/у  30

	з/у  43

	з/у  53

	з/у  55

	з/у  28/2

	з/у  32

	з/у  45

	з/у  47

	з/у  49

	з/у  51

	з/у  57

	з/у  65

	з/у  34

		43:17:310101:100

	43:17:310101:103

	43:17:310103:119

	43:17:310103:120

	43:17:310103:123

	43:17:310103:124

	43:17:310103:216

	43:17:310103:54

	43:17:310103:60

	43:17:310103:62

	43:17:310103:63

	43:17:310103:67

	43:17:310103:68

	43:17:310104:129

	43:17:310104:130

	43:17:310104:131

	43:17:310104:133

	43:17:310104:135

	43:17:310104:137

	43:17:310104:138

	43:17:310104:139

	43:17:310104:47

	43:17:310104:48

	43:17:310104:49

	43:17:310104:52

	43:17:310104:57

	43:17:310104:60

	43:17:310105:115

	43:17:310105:116

	43:17:310105:117

	43:17:310105:119

	43:17:310105:120

	43:17:310105:53

	43:17:310105:55

	43:17:310105:57

	43:17:310105:58

	43:17:310105:59

	43:17:310105:60

	43:17:310106:12

	43:17:310106:145

	43:17:310109:131

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул. Строителей
		з/у  1

	з/у  5

	з/у  8

	з/у  10

	з/у  2

		43:17:310107:1

	43:17:310107:12

	43:17:310107:351

	43:17:310107:64

	43:17:380303:169

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул. Солнечная
		з/у  3

	з/у  6

	з/у  5

	з/у  4

		43:17:310127:23

	43:17:310127:30

	43:17:310127:31

	43:17:310127:63

	Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж,      ул. Совхозная
		з/у  4

	з/у  3

	з/у  5

	з/у  9

		43:17:381001:226

	43:17:380701:53

	43:17:380701:115

	43:17:380701:56

5.
6.

	40
	43:17:310113:140

	   3
	43:17:310120:76

	71
	43:17:310102:23

	73
	43:17:310102:24

	49
	43:17:310103:15

	61
	43:17:310103:21

	67
	43:17:310103:24

	61
	43:17:310103:71

	49
	43:17:310103:72

	51
	43:17:310103:88

	55
	43:17:310103:90

	57
	43:17:310103:91

	59
	43:17:310103:92

	65
	43:17:310103:94

	69
	43:17:310103:95

	70
	43:17:310104:10

	80
	43:17:310104:100

	78
	43:17:310104:101

	76
	43:17:310104:102

	68
	43:17:310104:104

	82
	43:17:310104:4

	72
	43:17:310104:9

	88
	43:17:310104:96

	84
	43:17:310104:98

	38
	43:17:310111:138

	45
	43:17:310111:141

	45
	43:17:310111:142

	58
	43:17:310111:144

	62
	43:17:310111:145

	66
	43:17:310111:146

	68
	43:17:310111:3

	39
	43:17:310111:59

	15
	43:17:310113:126

	23
	43:17:310113:128

	23
	43:17:310113:129

	23
	43:17:310113:130

	25
	43:17:310113:132

	27
	43:17:310113:133

	29
	43:17:310113:134

	29
	43:17:310113:135

	36
	43:17:310113:138

	46
	43:17:310113:142

	48
	43:17:310113:143

	52
	43:17:310113:144

	43:17:310113:159

	56
	43:17:310113:406

	43:17:310113:407

	17
	43:17:310113:48

	42
	43:17:310113:64

	50
	43:17:310113:68

	54а
	43:17:310113:87

	12
	43:17:310117:1

	20
	43:17:310117:100

	22
	43:17:310117:101

	26
	43:17:310117:102

	16
	43:17:310117:3

	24
	43:17:310117:7

	18
	43:17:310117:99

	7
	43:17:310118:116

	9
	43:17:310118:117

	11
	43:17:310118:118

	13
	43:17:310118:119

	11
	43:17:310118:146

	5
	43:17:310120:77

	4
	43:17:310121:4

	8
	43:17:310121:6

	6
	43:17:310121:62

	10
	43:17:310121:64

	10а
	43:17:310121:65

	56
	43:17:310113:86